
Floh Vejen ApS

CVR-nr.: 41593458

Strandvejen 184A
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Niels Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Floh Vejen ApS
Strandvejen 184A
3070 Snekkersten
e-mailadresse: vejen@floh.dk
CVR-nr.: 41593458
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for salg af brugte genstande på vegne af 3. mand og udleje af salgsstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -81.466. Balancen viser en egenkapital på DKK 397. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Der var for regnskabsåret forventet et mindre under- og overskud. Virksomheden har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men forventer overskud de kommende år da virksomheden er inde i en positiv udvikling og der er stram styring på udgiftssiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.518	363.290
Lønninger		-406.065	-339.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.991	-10.991
Resultat af ordinær primær drift		-81.538	12.868
Andre finansielle indtægter		72	32
Ordinært resultat før skat		-81.466	12.900
Årets resultat		-81.466	12.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.466	12.900
I alt		-81.466	12.900

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.991	21.983
Materielle anlægsaktiver i alt		10.991	21.983
Kontraktlige aktiver		48.960	48.960
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.960	48.960
Anlægsaktiver i alt		59.951	70.943
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.795	134.796
Andre tilgodehavender		49.742	42.153
Tilgodehavender i alt		185.537	176.949
Likvide beholdninger		22.466	21.906
Omsætningsaktiver i alt		211.003	201.855
AKTIVER I ALT		270.954	272.798

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-39.603	41.864
Egenkapital i alt		397	81.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.943	39.634
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		136.780	30.922
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		971	971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.101	55.175
Kontraktlige forpligtelser		63.762	64.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.557	190.934
Gældsforpligtelser i alt		270.557	190.934
PASSIVER I ALT		270.954	272.798

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret